Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus São Roque

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 106/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

Edital nº 046 - de 19/05/2025- DOU 20/05/2025

O Diretor Geral Frank Viana Carvalho, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados as inscrições deferidas e
indeferidas do processo seletivo simplificado para a
contratação de Professor Substituto nos termos do Edital
n.º 046 de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Campus: São Roque

Área: Biologia Vaga/tipo 01/AC

 Inscrições Deferidas

 Candidatos
Tipo de
Inscrição Situação

1 ADRIANA DE OLIVEIRA PIRES
AC

Deferido

2
ALAN DANTAS DOS SANTOS
FELISBERTO

AC
Deferido

3 ALVARO DORIA DOS SANTOS
AC

Deferido

4
ANA BEATRIZ CAROLLO ROCHA
LIMA

AC

Deferido

5 ANTONIO CAMPOS ROCHA NETO
AC

Deferido

6 CAMILA MAIA DA SILVA
AC

Deferido

7
CAMILA ROBERTA DA SILVA
RIBEIRO

AC

Deferido

8 CARLA SARMENTO SANTOS
AC

Deferido

REQUERIMENTO 106/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 1

9 CASSIA VIEIRA DOMINGOS
AC

Deferido

10
CLAUDIO HENRIQUE DAHNE DE
SOUZA FILHO

AC

Deferido

11
DANIELLE ESCUDEIRO DE
OLIVEIRA

AC
Deferido

12 DAVI KIYOSHI INOUE
AC

Deferido

13 DORCA FERREIRA
AC

Deferido

14 FÁBIO ROCHA DOS SANTOS
AC

Deferido

15
FERNANDA GOMES RODRIGUES
GERMANO

AC
Deferido

16
GIULIANNA DOS SANTOS
PEREIRA

AC

Deferido

17
HELOINA NATHALLIÊ MARIANO
DA SILVA

AC
Deferido

18 LETICIA PERES POLI
AC

Deferido

19 LISANDRA CERQUEIRA SILVA
PP

Deferido

20 LUZIANY QUEIROZ SANTOS
AC

Deferido

21
MARCELLA CARVALHO CHAVES
DAUBERMANN

AC
Deferido

22 MARCELO JOÃO DA SILVA
AC

Deferido

23 MÁRCIO MARQUES DE MORAES
AC

Deferido

24 MÁRCIO MARTINS DE ARAUJO
AC

Deferido

25
MARIA JOSÉ DE FARIAS RAMOS
REIS

AC
Deferido

26 MARIANA BERALDI RIGONATO
AC

Deferido

27 MARIANA SOUZA SALES
AC

Deferido

28 MATHEUS ZANONI
AC

Deferido

29 MAYCON ROBERTO DA SILVA
AC

Deferido

30 MONICA ORLANDI PAIANO
AC

Deferido

REQUERIMENTO 106/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 2

31 PAULA ODDONE SOUZA
AC

Deferido

32
POLLYANA CHRISTINE GOMES
ROQUE

PP
Deferido

33
PRISCILA BORGES DALBEM
GASPAR

AC

Deferido

34 RENATA BAZANTE RODRIGUES
AC

Deferido

35
SONIA ELISABETE ALVES DE
LIMA WILL

AC
Deferido

36 TATIANA MACHADO DE SOUZA
AC

Deferido

37 THIAGO DOS SANTOS REIS
AC

Deferido

38 VICTOR RIBEIRO SALES
AC

Deferido

 Inscrições Indeferidas

 Candidatos
Tipo de
Inscrição Situação

1
VICTORIA FERRARI AC

Indeferido
(faltou
comprovante
de pg.)

São Roque, 23 de junho de 2025

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral do Campus São Roque

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Frank Viana Carvalho , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 23/06/2025 17:48:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

974819
4f5ccba000

REQUERIMENTO 106/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

REQUERIMENTO 106/2025 - CGP-SRQ/DRG/SRQ/IFSP / pg. 3

	Documento assinado eletronicamente por: